関係者各位
一般社団法人　日本工作機械工業会
業務国際部
2020年度「工作機械の輸出管理講習会」～輸出管理初学者のために～
2月東京会場 オンライン開催への変更のお知らせ
日頃より、当会の事業活動に格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。
1月7日、政府より新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための緊急事態宣言が発令されましたところ、事態の収束を企図する宣言趣旨に鑑み、2020年度「工作機械の輸出管理講習会」～輸出管理初学者のために～の2月東京会場の開催について、この度下記の通り変更させて頂くことと致しましたのでお知らせ致します。
何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

記
１．日時及び会場
 　以下の開催についてオンラインに変更致します。会場での聴講はできません。

東京会場　　　日時：2021年2月9日（火）10:00~16:50
　　　　　　　　 会場：東京ビッグサイト　会議棟6階「605～608会議室」
　　　　　　　　　　　Cisco Webexによるオンライン開催に変更
２．ご連絡
（１）講習プログラム、受講料（日工会会員は無料、会員外は1名につき3,000円）に変更はございません。
（２）参加お申込み期限（1月26日（火））に変更はございません。
（３）後日、参加お申込み代表者宛にE-mailにてCisco Webexの接続アドレスをご送付致します。当日9:30より接続頂けます。
（４）参加のお申込みを頂いた方には2月第1週中にテキスト冊子を郵送致します。
３．本件ご照会先
（一社）日本工作機械工業会 業務国際部  廣井、礒嵜
Tel： 03-3434-3961　E-mail：hiroi@jmtba.or.jp,isozaki@jmtba.or.jp
以　上